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ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
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ERGANi

iİgi :Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü,niin 29.09.20l5 taril-ı ve
9578742 sayılı yazısı.

2008-2009 eğitim öğretim yılından itibaren tüm resmi ilköğretim kuruınlarıırın
4,5,6,7,ve 8.sınıflarında uygulanan DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi'ı-ıe ilişkiıı
güncellemeler yapılarak sistem, (okullara DynEd İngilizce Dil Eğitimi Yazılıırılarının Sarıko
Tekstil İşletmeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Tarafındaıı Bağışlanarak LisanslanmasıI]a llişkin
24 Ocak 20l3 tarihli Protokol) kapsamında otaöğretim 9.10.1l ve l2.sııııf öğrencileriııi de
kapsayacak şekilde kullanıma sunulmuştur.

Bu itibarla ilgi ya^ gereğince sistemiıı etkili ve verimli şekilde kulIaı-ıılıirasını
sağlamak iÇin gerekli bilgilendirmelerin yapılması, okullardaki alt yapı ve cloıranıır-ı
eksikliklerinin giderilerek, öğretmen ve öğrencilerin sistemi kı-ıllanmalarının sağlanıTıası ve
öğrencilerin DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi'nden azami derecede favdalaııınalarını
sağlamak için gerekli tüm tedbirlerin alınması hı-ısusunda;
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2008-2009 eğitim öğretiın r,ı]ından itibaren
şnıflarında uygulanan DlnEd İngi]izce DiJ Eğitiınilgi Protokol kapsamında ortaöğ;etim 9. lO. ll
kul lanıına srınu I n-ı ı_ıştı_ır.

tüın resıni ilköğretim kurumlarıı-ıııı 4,5, 6,7 ve B.
Sistem i' ne i l işkin gtincei leıneler yapı larak sisteıı-ı,
ve l2. sınıf öğrencilerini de kapsayacak şekilcle
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VALiLiĞİNE

Milli Eğitim Bakanllğlna Bağlı Resmi, Örglin okullara DynEd Ingilizce Dil HğitiıniYazılımlarının Sanko Tekstil işletmeleri siıavi_ ve Ticaret A.§. Tarafından BağışlanarakLisanslanmasına İlişkin 24 Ocak 2013 tarihli Protokol.

Bakaı-ıllğımlz, Sanko Tesktil Işletıneleri Sana-ri ıe Ticaret A.ş. i]e Future prints BilgisayarSanayi ve Ticaret A,Ş arasında i+ ocar 20l3 tarihincle imzalanan bahse konu protokol ilesistemde EngIish for Success Yazılımında var olan 7 üniteye 9 yeni ünitenin eklenınesi, öğrencilerinseviYelerinin belirlenmesi amacıYla kullanılacak olan Placement Test, öğretınenlerin kullanımınaYönelik Teacher Training ve tablet bilgisayarlarda sistemin kullanıınını sağlayan Androicl yazılııı-ıı clageliştiri lmiş ve uyguianmaya başlanmığtır.
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Eğitim Sisteıni'ne dair lıer kacleınede raporların alıı-ımasıı-ıa imk6ı.ı
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En az bir 1'abaı]cı dili i,ıi bilınenin gereklilik haline geldiği günıiınüzcle öğrencileriıı birel,selÇalıŞarak kendi geliŞim hızında ilerleııelerine in-ık6n ,.,1n ve lııgilizce iletişiın beceriIerininaılırılmasına katkı sağlaYan DynEd ingilizce Dil Eğitim Sistemi 20l5-2016eğitim öğretiın yılıırda ciauygulanmaya devam edecektir. Bu bağlamda *i, konusu sistemin ettTı; ve 
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şekildekullanılmasını sağlamak iÇin gerekli bilgllendirmelerin yapılması, okııllardaki a]t yapı ve dona'ıııneksiklikleriniır giderilerek, öğretınen 

-ve 
öğrencilerin sisteıni kı-ıllanınaiarının iaglaı-ııııası veöğrencilerin DynEd ingilizce Dil Eğitim Sistem].nden ;r;rİ;;;;.ede fai,dalan,ruüunn, sağianıak içiııValiliğinizce gerekli tüm tedbirlerin alınınası hususlıncla bilgilerinizi ve gereğiııirica ecleriııı.
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